en la provincia del Guayas, cantón Guayaquil, Av. Isidro Ayora, Ciudadela 
Samanes 4 Mz. 407 Solar 4 31, reunión que ha sido convocada y presidida por 
su Gerente General, la señora CARMEN JULIETA GONZALEZ MALAGON y el 
accionista, NELSON POLIVIO BASTIDAS SILVA; portador de setecientos 
noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de Norte América cada una, y la accionista CARMEN JULIETA 
GONZALEZ MALAGÓN, portadora de una (1) acción ordinaria y nominativa de 
un dólar de los Estados Unidos de Norte América cada una.